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II Piknik dla Osób Niepełnosprawnych pn. Każdy inny- wszyscy równi - w Niwiskach

W słoneczny dzień 27 lipca br. na terenie przyległym do Szkoły Podstawowej w Niwiskach odbył się
II Piknik dla Osób Niepełnosprawnych pn.,,Każdy inny- wszyscy równi”. Piknik został
zorganizowany przez Gminę Niwiska na czele z Wójtem Gminy Elżbietą Wróbel, jej zastępczynią
Jolantą Marut, m.in. w ramach realizacji projektu Klub Seniora z Kierownikiem  Barbarą Czachor i
opiekunkami Natalią Zielińską i Klaudią Polak  , Parafialny Zespół Caritas przy parafii św. Mikołaja w
Niwiskach z ks. Kazimierzem Franczakiem i Marią Strzępa -prezesem oraz Gminny Ośrodek Kultury i
Biblioteki w Niwiskach z dyrektorem Małgorzatą Tetlak.

Spotkanie integracyjne zgromadziło  osoby  niepełnosprawne z gminy Niwiska, uczestników  Klubu
Seniora, Warsztatów Terapii Zajęciowej Caritas w Kolbuszowej z Kierownikiem Justyną Tęcza i
opiekunami oraz gościa honorowego Różę Kozakowską .  Róża jest polską lekkoatletką i
czwartą zawodniczką w skoku w dal na mistrzostwach świata sportowców z niepełnosprawnościami.
Sięgnęła też po srebrny i złoty medal na Igrzyskach Paraolimpijskich w Tokio w rzucie maczugą i
pchnięciu kulą w 2021 roku oraz została wyróżniona w konkursie „Człowiek bez barier 2021”. Na
mistrzostwach świata w lipcu br. w Paryżu zdobyła złoto w rzucie maczugą.

 Gośćmi na pikniku a także sponsorami byli zaprzyjaźnieni od kilkunastu lat  członkowie
Podkarpackiego Stowarzyszenia Turystyczno-Sportowego NSZZ „Solidarność” w Rzeszowie  z
prezesem Ryszardem Szyszką.

Jak zwykle przy organizacji takich imprez nie zabrakło sponsorów, którzy swoją ofiarnością
spowodowali radość uczestników darując swoje wyroby bądź pobierając opłaty tylko za zużyte
produkty: Piekarnia GS „SCh” Niwiska, Sieć Handlowa „Jubilatka” Andrzej Barszcz, Zakład
Cukierniczy Kagan Helena Mielec, Krzysztof Magda – Nadruki i Reklama w Mielcu, Łukasz
Stęga ,WTZ  Caritas Kolbuszowa.

Podczas pikniku uczestnicy wraz z opiekunami mieli zabezpieczone mnóstwo atrakcji ,konkursów i
zabaw prowadzonych przez harcerzy I Szczepu Drużyn Harcerski „Gniazdo” Gminy Niwiska,
animatorki „AniMisie „ z Kupna i Eryka Wrażnia na orliku. Najbardziej oblegane były stoliki z małymi
zwierzątkami, ptaszkami i kózką przywiezione przez miłośnika lasu i przyrody Pana Edwarda
Gwoździa z Dobrynina z wnukiem. Zainteresowanie mieli także strażacy z OSP Niwiska z wozem
bojowym. Niektórym uczestnikom udało się wywieźć ze spotkania swój portret wykonany niezwykle
wprawną ręką przez  miejscowego malarza i rysownika Ryszarda Kubika z Przyłęka. Jak przystało na
spotkaniu nie zabrakło dobrego jedzenia przygotowanego przez grupę kulinarną Klubu Seniora i Bar
„U Marysi”. Na zakończenie wszyscy niepełnosprawni otrzymali dyplomy i upominki m.in.
przygotowane przez grupę plastyczną Klubu Seniora a sponsorzy i organizatorzy śliczne aniołki
wykonane przez WZT w Kolbuszowej. Przy organizacji i podczas trwania spotkania pracowało wielu
pracowników i pomagało mnóstwo osób, którym organizatorzy składają serdeczne podziękowania.
Łącznie w wydarzeniu uczestniczyło ponad 100 osób. Zdjęcia  tylko częściowo oddają atmosferę i
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przebieg pikniku.

Więcej zdjęć można zobaczyć  na stronie Podkarpackiego  Stowarzyszenia Turystyczno-Sportowego
NSZZ „Solidarność” w Rzeszowie lub udostępnionych na fb.


	Start of the document

